公立大学法人福島県立医科大学臨床研究審査委員会議事概要

１ 日時 平成３０年９月５日（水）１５時３４分～１５時５１分

２ 場所 先端臨床研究センター棟２階 会議室１・２

３ 出席者

（１）委 員

出席：鈴木（義）委員長、長谷川委員、高野委員、後岡委員、藤野委員、中里委

員、中川委員、鈴木（千）委員

欠席：挾間副委員長

４ 議事概要

鈴木（義）委員長の開会あいさつと開催要件の確認後、鈴木（義）委員長が議長とな

り、議事が進められた。

＜議事＞

 委員研修として、藤野委員より、7 月 2～ 3 日に開催された第 57 回医学系大学倫理

委員会連絡会議での講演内容について、報告があった。